
安徽省农村信用社联合社智能安全识别平台维保服务中标结果公告安徽省农村信用社联合社智能安全识别平台维保服务中标结果公告
 

安徽省农村信用社联合社智能安全识别平台维保服务评标工作已经结束，中标人已经确定。现将中标结果公告如下：
一、招标项目信息一、招标项目信息
招标人：安徽省农村信用社联合社
招标代理机构：安徽寰亚国际招标有限公司
项目名称：安徽省农村信用社联合社智能安全识别平台维保服务
招标编号：2023HY-C700491
项目编号：2023F18056
招标方式：公开招标
开标日期：2023年07月25日09时30分（北京时间）
采购内容：采购智能安全识别平台维保服务，包括软件升级授权函、硬件原厂维保、原厂安全工程师驻场服务，服务期限

三年。
二、中标结果二、中标结果
中标人：合肥天地电脑有限责任公司
中标价格：壹佰陆拾柒万伍仟壹佰元整（¥1675100.00）
本项目公告期自2023年08月01日至2023年08月03日
本次结果公告同时在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、安徽省招标投标信息网

（www.ahtba.org.cn）、安徽省农村信用社联合社网站（www.ahrcu.com）上发布。
特此公告。

招标人：安徽省农村信用社联合社
招标代理机构：安徽寰亚国际招标有限公司

2023年08月01日
 

 
 


